Terça-feira, 13 de Novembro de 2018|Edição N°932|Caderno I 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso
Público Nº 01/2018. O referido arquivo, na íntegra, será publicado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br e
www.americobrasiliense.sp.gov.br a partir desta data.
Américo Brasiliense, 13 de novembro de 2018.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP